各专业学务导师：
为加强我院学风建设，全面推进素质教育，展示开放教育学员的良好风采，发挥优秀学生的模范作用，调动广大学员的学习积极性，以培养适应经济发展和社会进步需要的合格的应用型人才。我院决定开展优秀学员及优秀毕业生的评比表彰活动，现将评选表彰活动有关事项通知如下：
一、评选范围
1、优秀学员评选范围：2014秋季学期的开放教育本、专科在籍学员
2、优秀毕业生评选范围：2013秋季—2014秋季学期毕业的开放教育学员
二、评选条件
1、热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导，遵纪守法。
2、模范遵守学校的各项规章制度，积极参加学院组织的活动。
3、学习目的明确、态度端正，学习刻苦努力。
4、热心班级工作，经常协助学务导师做好班级管理工作。
5、积极参加面授课和网上教学活动，按时完成形成性考核作业，在学员中起到表率作用。
6、无考试违纪、作弊行为。
7、被推荐的优秀学员在2014秋学期中所修课程全部通过。
三、评选办法、评选名额和上报时间 
1、优秀学员、优秀毕业生评选办法由学务导师推荐，分别填写“开放教育优秀学员推荐表”“开放教育优秀毕业生推荐表”，推荐人选于2015年3月21日前上报学院，学院根据推荐的人选进行综合评审。
优秀学员、优秀毕业生推荐名额数量按学务导师所管学员人数比例分配如下：

	班主任
	张士新
	李瑞华
	吴志丹
	耿峰
	孟新华
	王勇
	陈雁波
	陈曦
	蒋平
	孙浩
	王书满
	张铁梅
	王学民
	喻雷
	禹万林

	优秀学员推荐 人数
	1
	3
	2
	4
	3
	4
	3
	1
	1
	2
	2
	1
	2
（江开3）
	1 
（江开2）
	（江开5）

	优秀毕业生推荐人数
	3
	　
	　
	4
	　
	4
	　
	1
	　
	2
	1
	1
	3
	1
	　


 

四、表彰和奖励
被推荐评选为“开放教育优秀学员”、“开放教育优秀毕业生”的学员，由学校分别颁发“徐州开放大学开放教育优秀学员”、“徐州开放大学开放教育优秀毕业生”证书，并通过网络、校报等媒体进行宣传报道。
附1：徐州开放大学开放教育优秀学员推荐表
附2：徐州开放大学开放教育优秀毕业生推荐表
 
                                       徐州开放大学开放教育学院
                                          2015年3月18日
 
附件1
徐州开放大学开放教育优秀学员推荐表
                       填报时间：    年   月   日
	姓 名
	 
	性 别
	 
	贴照片

	学 号
	 
	层 次
	 
	

	年级、专业
	 
	联系电话
	 
	

	工作单位
	 
	

	主
要
表
现
情
况
 
	 

	班
级
意
见
	（签字）
年  月   日
	学
院
意
见
	（盖章）
年  月   日

	学
校
意
见
	（盖章）
年  月   日
	备
注
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


附件2：
徐州开放大学开放教育优秀毕业生推荐表
                       填报时间：  年  月  日
	姓 名
	 
	性 别
	 
	贴照片

	学 号
	 
	层 次
	 
	

	年级、专业
	 
	联系电话
	 
	

	工作单位
	 
	

	主
要
表
现
情
况
 
	 

	在校获奖情况
	 

	班
级
意
见
	（签字）
年  月  日
	学
院
意
见
	（盖章）
年  月   日

	学
校
意
见
	（盖章）
年  月   日
	备
注
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


